
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  7 июня мая 2023 г.                                                                           № 848 

 

О признании утратившим силу постановления Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 27 января 2023 г.            

№ 82 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения паспортов  

населенных пунктов и территорий» 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие               

с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившим силу постановление Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 27 января 2023 г. № 82            

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения паспортов 

населенных пунктов и территорий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.kotlasreg.ru). 

 

 

 

 

Глава муниципального образования         Т.В. Сергеева 

  

 

 

 
Москаль Е.В., 

(81837) 2-17-47 

 


